Ut nos doceret q̄liter nos oporteret h̄ mysteriū pficere. et
 etiā mōstrauit q̄ ad passiōe nō venit nolens. Et diuise
 etiā nos quodcuq; patimur. cū q̄rari actione ferre. et etiā
 et hoc nobis bonā spem dedit. sicut em̄ figura sacrificij hui⁹
 scz imolatio agni paschalis. Ego. si facta est liberatio popu
 li ab egyptiaca seruitute. multo magis veritas liberabit
 orbē terrarū. De hoc autē calice primo p̄pinauit ap̄le
 q̄s maxime dilexit. et biberūt ex illo oēs. In et filijs Zebe
 dei dixit. **Dat. xx. et Dar. r.** Potestis bibere calicē quem
 ego bibitur sum. et **Hiere. xxv.** Ecce in ciuitate in qua ins
 uocati est nōmē meū. ego incipio affligere et vos q̄s ins
 nocentes et imunes eritis. Nō eritis imunes. Si ergo de
 calice isto libet potas in via. porabit te ch̄ist⁹ de torē
 te voluptatis sue in p̄ria. Sed multi potant aias suas de
 aureo calice **Babylontis.** i. de voluptate carnaliū volup
 tatiū. **Apoc. xvij.** Mulier erat circūdata purpura h̄ns po
 culū aureū in manu sua plenū abominatione et imūditie
 fornicationis est. **Hiere. li. c.** Calix aureus **Babylontis** in
 manu dñi inebrians oēm terrā. de vino ei⁹ bibent oēs gē
 tes. sed vinū hoc vertet in sanguinē. i. in eternā d̄nationē
 qd̄ significatū est in hoc q̄ aqua egypti versa est i sanguis
 nem. **Ego. vij. de co. di. ij. reuera.** In **Luc. vi.** He vobis dis
 uitib⁹ q̄ habetis hic cōsolationē. **Ecce uerso in nuptijs do
 min⁹ aquas cōuertit in vinū.** **Joā. ij. q.** electis tristitia ver
 retur in gaudiū. **Joan. xv. ps. xcij.** Scdm̄ multitudinem
 dolorū meorū in corde meo cōsolationes tue letificauerūt
 aīam meā. **Tertio** debet sacerdotes induere p̄ charitas
 tem. q̄ habet p̄prietates vestis. **Primo** q̄ regit nuditatē
 et defouitatē p̄ctōis. In **Prover. x. r. s. p̄f. iij. et Ja. vl
 ti.** In uersa delicta operit charitas. **Apoc. xvi.** Virū qui
 vigilat et custodit vestimēta sua. et h̄ cōminat dñs aīe re
 probe. **Naum. iij.** Ecce ego ad te dicit dñs exercitū⁹
 uelabo pudēda tua. **Secundo** p̄girit a frigore. i. a timore
 malo in frigidatē et a calore. i. a amore male incedente. In
Prover. vli. Nō timebit domū sue a frigore. i. nūis. oēs
 em̄ domestici ei⁹ vestiti sunt duplicib⁹. **Tertio** q̄ dīcer
 nit inter filios dei et filios diaboli. In **Joā. xij.** In hoc co
 gnoscet oēs q̄ mei estis discipuli. si dilectionē ad inimicem
 habuerit. **Quarto** q̄ dignū facit regalijouis. **Dat.
 xvij.** Amice quō huc intrasti nō habens vestē nuptialem. **Q
 uarto** dñt sacerdotes p̄cipue hospitari aias p̄pnias
 In **Hiere. xlvij.** Relinque ciuitates habitatores **Doab**
 et habitare in petra. i. in dura p̄nia. sicut legit de lepusculo
 q̄ collocat in petra cubile suū. magis eligēs securitatē q̄
 suauitatē. **Sz** q̄da sunt q̄ ad p̄niam nūc ueniūt. nūc ad p̄c
 cara redeūt. de ijs de **pe. di. iij. in p̄nia. c. oibus vsq; ad. s.
 s. s. verba. de q̄b⁹ eccl. xxiij.** Ultra nequā hospitiādi de domo
 in domū. **vñ Luc. p̄hibet dñs trāsire de domo in domum.**
**xxiij. q. s. q̄ dignior. vt nūc sit in domo ch̄risti. nūc in domo
 diaboli.** **Quinto** dñt visitare aias infirmas p̄ p̄p̄ie in
 firmitatis cōsiderationē. **Eccl. vij.** Nō te pigeat visitare
 infirmū. scz teipm̄ et alios. **Et q̄s nō causas mille doloris
 h̄. Hierē. xvij.** Surge. descēde in domū figuli. i. cōpare
 re alteri p̄ cōsiderationē tui. ad **B. l. di. cōsiderandū. r. c. s. s.
 delio.** **Sexto** dñt educere aias de carcere. i. de mūdo in
 q̄ in carcerari iacem. vel de corpore qd̄ est carcer aīe. **Job.
 vij.** Nunquid mare. sum scilicet ego per superbiam. aut
 per cerus per auaritiā. q̄ circūdedisti me carcere. **Eccl. i.
 iij.** De carcere carchini. q̄ interdū q̄s egredit ad regnū
 p̄ cōsiderationē felicitatis eterne. **Hiero. Doulū** mihi car
 cer est. sollicitudo paradisi. **Ep̄des. vii.** carceris sunt
 desideria secularia. de q̄b⁹. **1. ad Thimo. vi.** Qui volūt diuis
 tes fieri. cidūt i rērationē et i laqueū diaboli. **Ab** carcer
 re debem⁹ frequēter egredi. et sup̄ amena p̄ata sup̄ne **Hie
 rusalē** spartari. sic spaciabatur ap̄s quū dicebat **Ep̄. ij. Ego
 resuscitauit et cōfedere nos fecit in celestib⁹. vbi dicit Hie
 go. Tunc Paul⁹ foras sit in carcere tenebatur. sed ibi erat
 vbi iam ardentem mentem fixerat. non illic vbi illum neq;
 cessario p̄nra caro tenebat.**

Ut nos doceret q̄liter nos oporteret h̄ mysteriū pficere. et
 etiā mōstrauit q̄ ad passiōe nō venit nolens. Et diuise
 etiā nos quodcuq; patimur. cū q̄rari actione ferre. et etiā
 et hoc nobis bonā spem dedit. sicut em̄ figura sacrificij hui⁹
 scz imolatio agni paschalis. Ego. si facta est liberatio popu
 li ab egyptiaca seruitute. multo magis veritas liberabit
 orbē terrarū. De hoc autē calice primo p̄pinauit ap̄le
 q̄s maxime dilexit. et biberūt ex illo oēs. In et filijs Zebe
 dei dixit. **Dat. xx. et Dar. r.** Potestis bibere calicē quem
 ego bibitur sum. et **Hiere. xxv.** Ecce in ciuitate in qua ins
 uocati est nōmē meū. ego incipio affligere et vos q̄s ins
 nocentes et imunes eritis. Nō eritis imunes. Si ergo de
 calice isto libet potas in via. porabit te ch̄ist⁹ de torē
 te voluptatis sue in p̄ria. Sed multi potant aias suas de
 aureo calice **Babylontis.** i. de voluptate carnaliū volup
 tatiū. **Apoc. xvij.** Mulier erat circūdata purpura h̄ns po
 culū aureū in manu sua plenū abominatione et imūditie
 fornicationis est. **Hiere. li. c.** Calix aureus **Babylontis** in
 manu dñi inebrians oēm terrā. de vino ei⁹ bibent oēs gē
 tes. sed vinū hoc vertet in sanguinē. i. in eternā d̄nationē
 qd̄ significatū est in hoc q̄ aqua egypti versa est i sanguis
 nem. **Ego. vij. de co. di. ij. reuera.** In **Luc. vi.** He vobis dis
 uitib⁹ q̄ habetis hic cōsolationē. **Ecce uerso in nuptijs do
 min⁹ aquas cōuertit in vinū.** **Joā. ij. q.** electis tristitia ver
 retur in gaudiū. **Joan. xv. ps. xcij.** Scdm̄ multitudinem
 dolorū meorū in corde meo cōsolationes tue letificauerūt
 aīam meā. **Tertio** debet sacerdotes induere p̄ charitas
 tem. q̄ habet p̄prietates vestis. **Primo** q̄ regit nuditatē
 et defouitatē p̄ctōis. In **Prover. x. r. s. p̄f. iij. et Ja. vl
 ti.** In uersa delicta operit charitas. **Apoc. xvi.** Virū qui
 vigilat et custodit vestimēta sua. et h̄ cōminat dñs aīe re
 probe. **Naum. iij.** Ecce ego ad te dicit dñs exercitū⁹
 uelabo pudēda tua. **Secundo** p̄girit a frigore. i. a timore
 malo in frigidatē et a calore. i. a amore male incedente. In
Prover. vli. Nō timebit domū sue a frigore. i. nūis. oēs
 em̄ domestici ei⁹ vestiti sunt duplicib⁹. **Tertio** q̄ dīcer
 nit inter filios dei et filios diaboli. In **Joā. xij.** In hoc co
 gnoscet oēs q̄ mei estis discipuli. si dilectionē ad inimicem
 habuerit. **Quarto** q̄ dignū facit regalijouis. **Dat.
 xvij.** Amice quō huc intrasti nō habens vestē nuptialem. **Q
 uarto** dñt sacerdotes p̄cipue hospitari aias p̄pnias
 In **Hiere. xlvij.** Relinque ciuitates habitatores **Doab**
 et habitare in petra. i. in dura p̄nia. sicut legit de lepusculo
 q̄ collocat in petra cubile suū. magis eligēs securitatē q̄
 suauitatē. **Sz** q̄da sunt q̄ ad p̄niam nūc ueniūt. nūc ad p̄c
 cara redeūt. de ijs de **pe. di. iij. in p̄nia. c. oibus vsq; ad. s.
 s. s. verba. de q̄b⁹ eccl. xxiij.** Ultra nequā hospitiādi de domo
 in domū. **vñ Luc. p̄hibet dñs trāsire de domo in domum.**
**xxiij. q. s. q̄ dignior. vt nūc sit in domo ch̄risti. nūc in domo
 diaboli.** **Quinto** dñt visitare aias infirmas p̄ p̄p̄ie in
 firmitatis cōsiderationē. **Eccl. vij.** Nō te pigeat visitare
 infirmū. scz teipm̄ et alios. **Et q̄s nō causas mille doloris
 h̄. Hierē. xvij.** Surge. descēde in domū figuli. i. cōpare
 re alteri p̄ cōsiderationē tui. ad **B. l. di. cōsiderandū. r. c. s. s.
 delio.** **Sexto** dñt educere aias de carcere. i. de mūdo in
 q̄ in carcerari iacem. vel de corpore qd̄ est carcer aīe. **Job.
 vij.** Nunquid mare. sum scilicet ego per superbiam. aut
 per cerus per auaritiā. q̄ circūdedisti me carcere. **Eccl. i.
 iij.** De carcere carchini. q̄ interdū q̄s egredit ad regnū
 p̄ cōsiderationē felicitatis eterne. **Hiero. Doulū** mihi car
 cer est. sollicitudo paradisi. **Ep̄des. vii.** carceris sunt
 desideria secularia. de q̄b⁹. **1. ad Thimo. vi.** Qui volūt diuis
 tes fieri. cidūt i rērationē et i laqueū diaboli. **Ab** carcer
 re debem⁹ frequēter egredi. et sup̄ amena p̄ata sup̄ne **Hie
 rusalē** spartari. sic spaciabatur ap̄s quū dicebat **Ep̄. ij. Ego
 resuscitauit et cōfedere nos fecit in celestib⁹. vbi dicit Hie
 go. Tunc Paul⁹ foras sit in carcere tenebatur. sed ibi erat
 vbi iam ardentem mentem fixerat. non illic vbi illum neq;
 cessario p̄nra caro tenebat.**

Ceterū quia de cu

Lure de scriptio.

Profusi or definitio nis ex planatio

ra prelatorū aliqd. s. in arti. primo prax
 trauit. Quere dūm est hic qd sit cura. Et
 potest magis aliter sic describi. Cura est
 vigil et onerosa ac sollicita custodia aiaz
 comissa alicui vt curet ne pereat: sed saluē: que compe
 tit et lege vel comissione canonica aut consuetudine seu
 prescriptioe per sedē aplīcam nō improbara. Ideo autem
 ex diuersis iuribus colligitur. vnde dicitur Cura est vigil et
 onerosa ac sollicita custodia aiarum. et de era. et qua. intel
 lectimus. s. si. ibi. Circa curā tibi comissam sollicitudinem
 exercere studeas in defensionem. et de homie. pro humani. s.
 li. vi. ibi. Ipsi curā beato Petro aplo. et ibi. circa gregis
 eiusdē custodia sollicitas excitari vigilias: et aiaz saluti iu
 ris arrectione cogitationis intrudere: submouēdo notia
 et agēdo profutura debent: vt excluso a nobis negligē
 tie somno. nostrisq; cordis oculis diligētia sedula vigilan
 tibus aiaz deo lucrifacere sua nobis cooperante gratia
 valeam. et de of. archi. c. i. ibi. oēm curā. et ibi. iudeo et
 linguentū rationē corā deo reddatur. et de of. archi. c. i. ibi.
 parochiarum sollicitudo. et de of. archi. presby. c. si. ibi.
 ppter assidua ergo in populū dei curā. et ibi. sollicitudinē
 gerunt. et ibi. iugis circūspicione custodiant. et de of. pra
 micerii. c. i. ibi. doctine et cultu die insistantur pro aiab
 eorū corā deo rationē est redditurus. et ibi. de singulis stu
 dium habeant. et ibi. absp. vlla vacet negligētia. li. iij. dist.
 ephesija. viij. q. i. qui ep̄arum. et in phemi. vi. li. et de pi
 uile. cū et plantare. et de regu. non solū. li. vi. lxxv. di. fra
 trem. ¶ Sequit in descriptione. Comissa alicui vt curet
 ne pereant s; instruendo sibi comissos in fide et morib
 et in vitijs fugiendis ac virtutibus et bonis operibus ex
 ercendis. vt patet. r. q. s. placuit. et in eo qd legitur et no. et
 de vi. et honesta. de vt quisq; et c. vt dericoz. et de pe. et
 re. de q. s. aplī. et de ma. et obe. solite. s. potuissca. Et q; se
 quit q; si male vlt negligētē curet obligat deo. ar. insti. de
 iuri. si. s. siq; aliū. et de of. irrefragabili. r. i. et de sta
 tu. mo. cum ad monasteriū. s. abbas. Doc autē debet cur
 rare predictis modis necno visitando et corrigēdo et pu
 niendo sacramēta ecclesiastica exhibendo. et de elec. du
 dum. ij. s. randē. de transac. veniens. r. i. et de pe. et re.
 ois. s. sacerdos. et c. cum infirmitas. ¶ Cauēat igit sibi et
 semp hāc obligationē pte oculis habeat ne reperiat negli
 gens do: miens vel dormitans. p̄. ceter. Non dormitabit
 neq; dormiet q; custodit israel. Nec mirum q; sicut Berni.
 ait. Non dormitat neq; dormit qui impugnat israel. ideo
 et incurato dicit Prouer. vj. a. Desisti apud extraneum
 manū tuam: illaquearus es verbis ois tui. reipsum libe
 ra: discurrē. festina: suscita amicum tuum: ne dederis somnū
 oculis tuis: nec dormitent palpebre tue. exponunt et legū
 tur verba pdicta. et de renun. nisi cū p̄ide. s. verū. ¶ **W**
 si hoc colligenter seruauit: esto q; propter duritiā plebis
 non p̄ficat. tur et erit et meritū suum habebit. et in. di. sit re
 croz. et c. ephesijs. et de renun. nisi. s. poro. in fi. Sed non
 omittat seculare brachiū invocare. et de of. or. c. i. et li.
 vi. dilecto. de sen. ex. esto q; peccatores sine effusione san
 guinis nequeat coarctari. et de homi. postulasti. ¶ **S**eq
 tur. Que cōperit et lege scripta siue iure comūni. sicut pa
 ter. et de of. or. coquerete. et in platis q; per electionē cre
 antur et etiā et orob⁹ parochialū ecclesiarij: et q; sunt au
 thōitate sui iudicij instituti. vt patet et de pe. et re. omnis
 et in eo qd legit et ho. et de de. pere. c. si. et de of. archidia.
 cū satis. et de of. or. si sacerdos. et c. cū ab eccliarū. et ca.
 ad repmēda. et de sen. ex. nup. s. in sedo. et s. in fi. et in sum
 ma. Dicit. de pe. et re. s. cui consistendū sit. r. i. et de sen.
 ex. sed q; possit excoicare sub. s. si. qui incipit. Nedū au
 tem. ¶ Et notandū q; hęc cura extēdit ad oēs habitā
 tes intra limites pdictoz: quā rōne et puenit spūales et
 inde puenientes p̄cipum in vsus necessarios cōuertē
 dos. et de his q; si. a. p. pastoral. et de paro. sup. co. r. iij. q. j.